14°, 15°, 16° Reflexi ad punctum 12^{um} nulla ad haec puncta occurrit reflexio.
 17° Parochiani autem personaliter eatenus constituti penes receptum stolae usum se ultronei quoque permanere velle, neque eatenus ad oractatum quempiam cum Parocho condescendere posse declararunt.
 Secunda filialis Possessio

*Vajkoc*³⁰¹

distat a Matre Királynép duobus quadrantibus

1°, 2° Domini Terrestres sunt Spectabiles Domina Vidua Sigismundo Kelcziana, Domini item Emericus et Iosephus Soos de Sovár Romano Catholici, nec non Dominus Sigismundus Merzse de Szinye Augustanae confessioni addictus.

3° Animae in hac filiali Graeci ritus Catholicae confessionis capaces reperiuntur
 Numero 19.
 4° Ex quibus Coloni sessionis mediae dantur 2.
 Ex quibus colonus unius 4^{ta} 1.
 Ex quibus Inquilini Domiciliati quatuor. Subinquilini duo, insimul 6.

[fol. 134r]

5° Helveticae Confessionis addicti in hoc loco tam oratorio quam et Ministro suae confessionis provisi sunt.

6° Nobiles, ita et Libertini Graeci ritus Catholici nulli.

7°, 8°, 9°, 10° Ob carentiam Ecclesiae ita et Domus Parochialis nulla ad haec puncta occurrit reflexio.

11° Parochus autem Királynépiensis ex hac filiali aequae praeter lecticalem, et Stolarem proventum nihil penitus percipit nec ullos fundos habet.

Ex lecticali in parata nihil.

Ex lecticali in natura vero a Colono uno metretam siliginis mediam, a duobus item ejusdem ritus Colonis per unam 4^{am} metretae insimul itaque percipit siliginis metretam Poseniensem unam efficientem *denarios 51*

Inquilini item Graeci ritus Catholici Numero 4^{or} et subinquilini ejusdem ritus Numero 2 singulus eorum praestat unius diei manualementem laborem qui a denariis 9 assumptus facit *denarios 54*

Summa proventuum fixorum Parochi *florenus 1 denarii 45*

12° Nobilibus Graeci ritus Catholicus in hoc loco nullis existentibus cessat ad hoc punctam omnis reflexio.

13° Ex stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12	-	12
ab Introductione puerperae aequae a denariis 12	-	12
a Copulatione a denariis 51	-	51
a promulgatione a denariis 9	-	9

301 Mátýócvajkóc, Maťovské Vojkovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Vajkóc (Királynép filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Vajkóc (Királynép filiája), Kassai esp. ker.

ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	6
a Sepultura Senioris a denariis 51	-	51
a Sepultura Iunioris a denariis 24	-	24
Ex colleda circiter	-	6
Ex offertoriis ob carentiam Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventus Stolaris Parochi	2	51
Suma proventuum fixorum Parochi	1	45
Summa summarum	4	36

14°, 15°, 16° Relati ad punctum 12^{um} nulla quoad isthaec puncta occurrit reflexio. 17° Caeteri autem Parochiani personaliter constituti declararunt se penes receptam Stolae praestationem ultro quoque permanere velle.

Tertia filialis Possessio

*Rozgony*³⁰²

distat a Matre Kiralynép unius horae itinere

1°, 2° Domini Terrestres sunt Spectabiles Domina Vidua Sigismundo Kelcziana, Domini item Emericus, et Iosephus Soos, nec non Domina Vidua Emerico Zomboriana, et Dominus Sigismundus Zombory omnes Romano Catholici.

[fol. 134v]

3° Animae in hac filiali Graeci ritus Catholicae Confessionis capaces numerantur 55.

4° Ex his Coloni integrae sessionis reperiuntur 6.

Ex his Inquilini domiciliati 7.

Ex his subinquinili 4.

5° Aatholici in hoc loco tam ministro, quam et oratorio suae confessionis destituuntur.

6° Nobiles ita et Libertini Graeci ritus Catholici nulli.

7°, 8°, 9°, 10° Nulla in hac filiali praeeistente Ecclesia Graeci ritus Romano Catholica cessat omnis quoad puncta isthaec reflexio.

11° Parochus autem Királynépiensis perinde ex hac filiali extra lecticalem et stolarem proventum nihil percipit, nec ullos fundos habet.

Ex lecticali autem in parata nihil.

Ex lecticali in natura vero a Colonis 4^{or} Graeci ritus Catholicis a singulo eorum metretam siliginis unam, mixti ritus item colonis duobus per mediam insimul itaque percipit siliginis metretas Posenienses 5 singulam a denariis 51 assumendo facit *florenos 4 denarios 15*

ab Inquinilis ita et subinquinilis ejusdem ritus hactenus percepit nihil.

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 4 denarii 15*

12° Nobilibus Graeci ritus Catholicis in hoc loco nullis degentibus cessat ad hoc punctum omnis reflexio.

302 Rozgony, Rozhanovce [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Rozgony (Királynép filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Rozgony (Királynép filiája), Kassai esp. ker.

13° Ex Stola e quatuor annorum matricula eruta percipit et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12	-	24
ab Introductione puerperae aequae a denariis 12	-	24
a Copulatione a denariis 51	-	25 ½
a promulgatione a denariis 9	-	4 ½
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	3
a Sepultura Senioris a denariis 51	-	51
a Sepultura Iunioris a denariis 24	-	48
Ex colleda	-	20
Ex offertoriis ob carentiam Ecclesiae hujus ritus nihil	-	-
Summa proventus Stolaris Parochi	3	20
Summa proventuum fixorum Parochi	4	15
Summa summarum	7	35

14°, 15°, 16° Relati ad punctum 12^{um} nulla ad isthaec puncta occurrit reflexio.

17° Caeteri autem Parochiani personaliter eatenus constituti se penes receptum Stolae usum ultronei quoque permanere velle neque eatenus ad tractatum quempiam cum Parocho condescendere posse declararunt.

[fol. 135r]

Quarta filialis Possessio

*Benyék*³⁰³

distat a Matre Kiralynép 3^{um} quadrantum intervallo

1°, 2° Domini Terrestres sunt Spectabiles Domina Vidua Sigismundo Kelcziana Romano Catholica; Dominus item Franciscus Soos helveticae Confessionis addictus.

3° Animae in hac filiali Graeci ritus Catholicae confessionis capaces numerantur 19.

4° Ex his Coloni mediae sessionis reperiuntur 2.

Ex his Inquilini domiciliati 3.

Ex his Subinquilini nulli.

5° Aatholici hoc in loco nec oratorium neque ministrum suae Confessionis habent.

6° Nobiles nulli, ita et Libertini Graeci ritus Catholici aequae nulli.

7°, 8°, 9°, 10° Ecclesia in hac filiali nulla existente cessat omnis quoad puncta isthac reflexio.

303 Benyék, Beniakovce [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Benyik (Kiralynép filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Benyik (Kiralynép filiája), Kassai esp. ker.

Abauj vármegye

11° Parochus autem Kiralynépiensis ex hac filiali uti in reliquis extra lecticalem et Stolarem proventum nihil prorsus percipit, nec ullos fundos habet.

Ex lecticali autem in parata nihil.

Ex lecticali in natura vero ab attactis Colonis Numero 2^{bus} Graeci ritus Catholicis percipit unam metretam siliginis, ab Inquilinis item 3^{bus} ejusdem ritus metretam mediam et unam 4^{am} metretae, insimul proinde percipit metretas Posenienses siliginis 1 ½ et 1/4^{am} efficientur *florenus 1 denarii 29 ¼*

In reliquo nihil

Summa proventuum fixorum Parochi *florenus 1 denarii 29 ¼*

12° Nobilibus in hoc loco nullis existentibus cessat omnis reflexio.

13° Ex Stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12	-	12
ab Introductione puerperae a denariis aequae 12	-	12
a Copulatione a denariis 51 nihil	-	-
a promulgatione a denariis 9 nihil	-	-
ab Introductione neo nuptae a denariis 6 nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 51	-	51
a Sepultura Iunioris a denariis 24	-	24
Ex colleda circiter	-	6
Ex offertoriis ob carentiam Ecclesia nihil	-	-
Summa proventus Stolaris Parochi	1	45
Summa proventuum fixorum Parochi	1	29 ¼
Summa summarum	3	14 ¼

14°, 15°, 16° Relati ad punctum 12^{um} nulla ad haec puncta occurrit reflexio.

[fol. 135v]

17° Caeteri autem Parochiani personaliter constituti se penes receptum Stolae usum ultro quoque permanere velle declararunt.

Quinta filialis Possessio

*Nadaska*³⁰⁴

distat a Matre Kiralynép quinque quadrantibus

1°, 2° Dominus Terrestris est Excellentissimus ac Illustrissimus Dominus Comes Nicolaus Forgách de Ghymes Romano Catholicus.

3° Animae in hac filiali Graeci ritus Catholicae confessionis capaces reperiuntur Numero 2.

4° Coloni, Inquilini Graeci ritus Catholici nulli.

5° Aatholici in hoc loco nec oratorio, neque ministro suae confessionis provisi sunt.

304 Tornanádaska [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nádaska (Kiralynép filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Terstsany v. Nádaska (Kiralynép filiája), Kassai esp. ker.

6° Nobiles ita et Libertini Graeci ritus Catholici nulli.

Caeterum quoad reliqua puncta cum in filiali hac Ecclesia nulla sit, nec ullus fundus aut Domus Parochialis praeexistat, ad haec Parochus Kiralynépiensis nullum penitus ex hac filiali sive lecticalem, seu stolarem proventum in praesens perceperit, cessat omnis reflexio.

	florenos	denarios
Summa proventuum Parochi in Matre Királynép	45	17
In 1 ^{ma} filiali Haraszti	6	27 ½
In 2 ^{da} filiali Vajkocz	4	36
In 3 ^a filiali Rozgony	7	35
In 4 ^{ta} filiali Benyék	3	14 ¼
In 5 ^{ta} filiali Nadaska	00	00
Summa Universorum Parochi proventuum	67	9 ½ ¼

18°, 19°, 20°, 21°, 22°, 23° Cum e praemissis Numero 5 filialibus in gremio Inclytus Comitatus hujus existentibus, et ad Parochiam hanc spectantibus nulla reperiatur ejusmodi, quae in Matrem evehi, aut ad quampiam earundem Novus Parochus Graeci ritus Catholicus introduci posset, hinc omnis quoad isthaec puncta cessat reflexio.

[fol. 136r]

Ludi Magister, ita et Adituus sive Campanator tam in Matre Kiralynép, quam et filialibus ejusdem quarum Numero 5 in gremio Inclytus Comitatus hujus praeexisterent, nulli sunt, neque ulla Domus Scholaris praeexistit, siquidem pro Ludi Magistro, et aedituo nulli fundi tam intra quam extra villani darentur, et excisi forent, sed neque ulla pro congrua subsistentia eorundem tam in praedicta Matre quam filialibus lecticalis, et Stolaris praestatio introducta fuisset, hinc quoad proventus Ludi Magistri ita et aeditui nulla Conscriptio per nos infrascriptos assummi, et peragi potuit.

Signatum Kiralynép die 16^a Mensis 7^{bris} 1782.

Michael Hodermarszky Parochus Graeci Ritus Catholicorum Lesztensis manu propria

Gabriel Zombory de eadem Inclytus Comitatus Abaujvariensis Vice Iudlium et exmissus Conscriptor manu propria.

[fol. 137v]

Conscriptio Parochiae Graeci ritus Romano Catholicae Kiralynépiensis in possessione Kiralynép est 16^a Mensis 7^{bris} 1782 peracta.

[fol. 138r]

Iuxta puncta Schematicae deducta, secundum quae Parochiarum Conscriptiones instituendae altius ordinatae sunt peracta est in possessione Biste per nos infrascriptos Conscriptio Parochiae Graeci ritus Romano Catholicae tenoris sequentis.

In Inclyto Comitatu Abaujvariensi Diaecesi Munkaciensi

Parochia Mater est Possessio

Biste³⁰⁵

quae demortuo ibidem ante triennium Loci Parocho de praesenti administratur per Parochum Graeci ritus Romano Catholicum possessionis Kolbasa³⁰⁶
Inclyto Comitatu Zempleniensi ingremiatae, distatque ab attacta possessione Kolbasa mediae horae itinere.

1° Domina Terrestris est Illustrissima Domina nata Baronissa Palocsay Illustrissimi condam Domini Liberis Baronis Ignatii Geizler relicta Vidua Romano Catholica.

2° Ius patronatus supraattacta Domina Terrestris tenet.

3° Animae in hoc Loco Graeci ritus Romano Catholicae confessionis capaces numerantur 38.

4° Ex quibus Coloni mediae Sessionis reperiuntur 8.

Ex quibus Inquilini Domiciliati 2.

Ex quibus Subinquilini nulli.

5° Helveticae Confessioni addicti in hoc loco tam Oratorio, quam et Ministro suae Confessionis provisi sunt.

6° Nobiles, ita et Libertini Graeci ritus Catholici nulli.

7° Ecclesiae structura est lignea vetus, quae olim per helveticae Confessioni addictos tenebatur, subseque vero per Illustrissimum Dominum Liberum Baronem Michaellem Sztaray eorum possessionis hujus Dominum Terrestrem in usus Graeci ritus Romano Catholicorum conversa est, in statu comodo consistens, duabus campanulis, et interno ornatu, ac supellectili commodi provisa 200 circiter animarum recipiendarum capax.

8° Habet annue fixos proventus ex Capitali, ita et fundis tam intra quam extra villanis ob carentiam horum nullos.

Ex Crypta, et pulsu campanarum nihil.

Ex collecta Marsupiali

florenum 1

Summa proventus Ecclesiae

florenus 1

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius Parochiani pro posse suo succurrunt cum adjutorio quopiam moderna quoque Dominae Terrestris.

10° Domus Parochialis est lignea, quae postquam praedicta Ecclesia ab acatholicis accepta fuisset, per Parochianos parte in

[fol. 138v]

essentia renovata exstitit, ex duobus cubiculis una pro Parocho, alia pro familia, Camera item, et triclinio consistens, in Statu utcunque commodo constituta.

305 Biste, Byšta [SK], Kassai kerület Tőketerebesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Biste (Kolbása filiája), Újhelyi esp. ker.; Conscriptio1806: Biste (Kolbása filiája), Újhelyi esp. ker.

306 Kolbása, Brezina/Kolbáš [SK], Kassai kerület Tőketerebesi járás; Conscriptio1741: Kolbasza, Zempléni esp. ker.; Cat1792: Kolbása, Újhelyi esp. ker.; Conscriptio1806: Kolbasa, Újhelyi esp. ker.